

甘肃太子山国家级自然保护区管理局基础设施建设项目设备采购项目中标公告

交易编号 (D01-1262302431616022XQ-20180313-000110-0)

甘肃东锦国际招标有限公司受甘肃太子山国家级自然保护区管理局的委托,对甘肃太子山国家级自然保护区管理局基础设施建设项目设备采购项目以公开招标形式进行采购,评标委员会于2018年4月4日确定评标结果,现将评标结果公布如下:

一、招标文件编号:DJGK-2018-002

二、预算金额:170.167万元

一包:993870元

二包:707800元

三、中标内容:

一包:

序号	产品名称	产品规格	品牌	单位	数量	单价(元)	金额(元)
1	第一部分:甲滩保护站电采暖位						
2	电采暖机组	GN-R78ML	格力	台	1	78139	78139
3	主机组控制器	CF155	格力	台	1	2200	2200
4	电采暖器末端	FP-68WA	格力	台	7	968	6776
5	电采暖器末端	FP-85WA	格力	台	10	1043	10430
6	膨胀水箱(钢板制作)		兰州	台	1	1600	1600
7	焊接钢管(DN65)	国标	包钢	米	50	43	2150
8	焊接钢管(DN50)	国标	包钢	米	54	38	2052
9	焊接钢管(DN40)	国标	包钢	米	50	32	1600
10	焊接钢管(DN32)	国标	包钢	米	48	27	1296
11	焊接钢管(DN25)	国标	包钢	米	36	22	792
12	焊接钢管(DN20)	国标	包钢	米	110	18	1980
13	角钢(支、托架)	国标	唐山	项	1	1500	1500
14	管件	国标	山西	项	1	2000	2000
15	管道除锈防腐	西北油漆	永新	项	1	320	320
16	冷凝水管	UPVC	自贡	项	1	690	690
17	自动排气阀(DN20)	浙江	玉环	个	4	25	100
18	蝶阀(DN65)	天津	关字	个	8	188	1504

19	帆布软连接	河北	河北	套	17	28	476
20	橡胶软接头(DN65)	陕西	捷耐特	个	6	785	4710
21	铜球阀(DN20)	浙江	奥华	个	40	26	1040
22	不锈钢软接头(DN20)	浙江	奥华	个	34	25	850
23	阻燃橡塑(厚20mm)	河北	神州	立方	1.4	1850	2590
24	末端控制器	液晶温控	浙江	个	17	186	3162
25	水泵(一备一用)	上海	长征	台	2	3660	7320
26	辅助电加热器	5KW	兰州	台	1	6000	6000
27	过滤器	DN65	天津	个	1	1360	1360
28	压力表	1.0MPa	上海	个	1	42	42
29	主机电源控制箱	德力西	德力西	个	1	2200	2200
30	控制信号线	5*0.5mm ²	长盛	项	1	1800	1800
31	人工、机械费			项	1	32000	32000
32	小计						178679
33	第二部分：松鸣岩保护站及标本陈列室电采暖						
34	电采暖机组	GN-R78ML	格力	台	3	78139	234417
35	主控制器	CF155	格力	台	2	2200	4400
36	电采暖末端	FP-68WA	格力	台	34	968	32912
37	电采暖末端	FP-85WA	格力	台	45	1043	46935
38	电采暖末端	FP-102WA	格力	台	2	1231	2462
39	带滤网可开式回风口	兰州	铝合金	个	81	86	6966
40	双层百叶风口	兰州	铝合金	个	81	75	6075
41	膨胀水箱(钢板制作)		兰州	台	2	2200	4400
42	焊接钢管(DN80)	国标	包钢	米	65	58	3770
43	焊接钢管(DN65)	国标	包钢	米	156	43	6708
44	焊接钢管(DN50)	国标	包钢	米	224	38	8512
45	焊接钢管(DN40)	国标	包钢	米	185	32	5920
46	焊接钢管(DN32)	国标	包钢	米	158	27	4266

47	焊接钢管 (DN25)	国标	包钢	米	136	22	2992
48	焊接钢管 (DN20)	国标	包钢	米	470	18	8460
49	角钢 (支、托架)	国标	包钢	项	1	3600	3600
50	管件	国标	山西	项	1	6500	6500
51	管道除锈防腐	西北油漆	永新	项	1	860	860
52	冷凝水管	UPVC	自贡	项	1	2200	2200
53	自动排气阀 (DN20)	浙江	玉环	个	20	25	500
54	蝶阀 (DN80)	天津	关字	个	4	385	1540
55	蝶阀 (DN65)	天津	关字	个	28	188	5264
56	帆布软连接	河北	河北	套	81	28	2268
57	橡胶软接头 (DN65)	陕西	捷耐特	个	14	785	10990
58	铜球阀 (DN20)	浙江	奥华	个	184	26	4784
59	不锈钢软接头 (DN20)	浙江	奥华	个	162	25	4050
60	阻燃橡塑 (厚 20mm)	河北	神州	立方	5.5	1850	10175
61	末端控制器	液晶温控	浙江	个	81	186	15066
62	水泵 (一备一用)	上海	长征	台	4	5650	22600
63	管道式辅助电加热器	10KW	兰州	台	2	9600	19200
64	过滤器	DN80	天津	个	2	1980	3960
65	压力表	1.0MPa	上海	个	2	42	84
66	主机电源控制箱	德力西	德力西	个	2	3600	7200
67	控制信号线	5*0.5mm2	长盛	项	1	3800	3800
68	静压箱铁皮风道	国标	宝钢	平米	103	145	14935
69	人工、机械费			项	1	68000	68000
70	小计						586771
71	第三部分：电力负载增容变压器						
72	变压器	S11-100	甘肃	台	2	56950	113900
73	配套辅助材料		国标	项	1	49500	49500
74	小计						163400

二包:

序号	产品名称	产品规格	品牌	单位	数量	单价	金额
1	电动固定翼无人机	华测 P316	华测	架	1	311000.00	311000.00
2	无人机数据处理软件	PIX4D	Pix4D	套	1	168000.00	168000.00
3	图形工作站	惠普暗影精灵	HP	台	2	18032.00	36064.00
4	森林资源信息管理系统	森林资源管理系统	三图	套	2	17000.00	34000.00
5	执法记录仪	DSJ-E7	耀致	台	5	1232.00	6160.00
6	巡护执法终端	林务通	三图	套	10	5250.00	52500.00
7	平板电脑	华为 M3 青春版 (10.1 寸 4G+64G)	华为	台	13	2772.00	36036.00
8	航拍无人机	大疆 INSPIRE2	大疆	台	1	18200.00	18200.00
9	野外夜视摄像机	博士能 119776C	博士能	台	4	4795.00	19180.00
10	闪光灯	佳能 SPEEDLITE600 EX II-RT	佳能	台	1	5660.00	5660.00

四、中标供应商:

一包:

甘肃世纪伟业装饰安装工程有限公司

中标供应商地址: 甘肃省兰州市中山路海鸿大厦 10 楼 1012 室

中标金额: 小写: 92.885 万元 (大写: 玖拾贰万捌仟捌佰伍拾元整)

二包:

甘肃锐普电子科技有限公司

中标供应商地址: 甘肃省兰州市城关区雁北路 2062 号 601 室

中标金额: 小写: 68.68 万元 (大写: 陆拾捌万陆仟捌佰元整)

五、定标日期：2018年4月4日

六、招标公告日期：2018年3月13日

七、公示期限：一个工作日

八、中标服务费收费标准：中标服务费按国家有关规定（国家发改委1980号文）向中标商收取。

九、评标小组成员名单：

袁尚科 李震 顾清礼 樊毅西 王呈荣

十、采购人：甘肃太子山国家级自然保护区管理局

联系电话：13993028153

联系人：刘仲华

单位地址：甘肃省康乐县八松乡烈洼村葱滩42号

十一、代理机构：甘肃东锦国际招标有限公司

联系电话：18993293173

联系人：任彬

单位地址：兰州市城关区雁滩高新开发区高新路

甘肃东锦国际招标有限公司

2018年4月4日